Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Акумулаторен ръчен циркуляр за рязане чрез потапяне
BITURBO
EXPERT EXKT18V-52G
Отличен циркуляр с направляващо приспособление за
прецизно рязане
Най-важните данни
Напрежение на акумулаторна батерия 18,0 V
Диаметър на режещия диск 140 mm
Обороти на празен ход 2.800 – 5.500 1/
min
Каталожен номер 0 601 6B4 100
Технически данни
Допълнителни данни
Напрежение на акумулаторна батерия 18,0 V
Диаметър на режещия диск 140 mm
Ø на отвора на диска за циркуляр 20 mm
Обороти на празен ход 2.800 – 5.500 1/min
Тегло без акумулатор 4,1 kg
Направляваща плоча 305 x 169 mm
Ъгъл на скосяване -1 - 47 °
BITURBO Да
Дълбочина на рязане без водещ линеал
(90°)
52 mm
Дълбочина на рязане с водещ линеал
(90°)
46 mm
Дълбочина на рязане без водещ линеал
(45°)
32 mm
Дълбочина на рязане с водещ линеал
(45°)
26 mm
Информация за шум/
вибрации
Триони за дърво
Стойност на вибрационните емисии ah 2,5 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Рязане близо до стена на 10 mm: Изключително
компактната конструкция дава възможност за
минимално разстояние до стената и срезове само на
10 mm от нея
■ BITURBO BRUSHLESS: Високопроизводителен мотор и
задвижваща система, проектирани за използване на
екстремната мощност на акумулаторните батерии
EXPERT
■ Отлична мобилност: благодарение на уникалната
компактна конструкция, която дава възможност за
работа само с една акумулаторна батерия
■ Вграден Click&Clean адаптер: Проектиран за торби за
прах или решения за прахоулавяне на Bosch. Лесен за
маневриране и завъртащ се на 360°
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026      2  2